温人社发〔2013〕224号
关于切实做好技工院校学生资助

管理工作的通知

有关县（市、区）人力资源和社会保障局，各技工院校：

根据《浙江省人力资源和社会保障厅转发人力资源和社会保障部关于切实做好技工院校学生资助管理工作的紧急通知》（浙人社明电〔2013〕14号）精神，现就开展资助管理核查工作通知如下：

一、核查内容

各校重点核查本校学生学籍注册、助学金资格认定、助学金发放、免学费政策落实等环节。要加强对联合办学、一校多牌、一校多校区、校外办学点等办学形式的监督检查。

二、时间安排
核查工作分2个阶段：

（一）自查阶段（5月28日至5月31日）。由各学校自查是否在学生资助方面存在违法违规的情况，并于6月4日前提交自查报告。

（二）检查阶段（6月5日至6月10日）。市局成立核查工作领导小组对全市技工院校进行检查。对检查中发现问题的，将进行通报，情节严重的，将予以严肃处理。省厅核查组将于6月11日至6月25日选择若干学校进行抽查。

三、工作要求
各校要高度重视此次核查工作，成立学生资助管理工作小组，明确职责，责任到人，切实做好技工院校学生资助管理工作。

附件：市技工院校资助管理核查工作领导小组名单

温州市人力资源和社会保障局
2013年5月28日

附件

市技工院校资助管理核查工作领导小组名单

组  长：董旭辉  市人力资源和社会保障局副局长

副组长：王建微  市人力资源和社会保障局职业能力建设处副处长
成  员：王海洲  市人力资源和社会保障局职业能力建设处

温州市人力资源和社会保障局办公室         2013年5月29日印发
PAGE
- 1 -